Sala das sessões "Dejanir S • : 	 ~ei de Agosto de 2015.

leeeleitgri

o de Oliveira
TB

A SUA EXCE
WINDSON PINHEI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

MOÇÃO DE PESAR

Câmara Municipal de lb tinga

11111111 I 11 11 111
P otocolo Geral 0001240/2015
Data: 04/08/2015 Horário: 20:58

Legislativo - MOC 85/2015

_ gez/u,-tal udek.

EXTERNA PESAR A FAMÍLIA MUNDILANI PELO FALECIMENTO DO SENHOR
ALBERTO MUNDILANI.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Família Mundilani.

Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa;

O Vereador signatário da presente vem através desta e em consonância ao
Que determina o Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, REQUERER o
encaminhamento desta Moção de Pesar à Família Mundilani, constando nossa
solidariedade humana, em decorrência do falecimento do nobre Senhor Alberto
Mundilani.

Foi diante de grande consternação que recebi a notícia do falecimento do
senhor Alberto Mundilani, no último mês;

Homem virtuoso e dedicado deixa profundas saudades no seio de sua família.
Além disso, pelas amizades que desenvolveu em vida, também deixa uma imensa lacuna nos
corações dos seus amigos, constituindo irreparável perda. Fica entre nós a ausência de um ser
humano muito querido;

Por essa razão, apresento esta singela homenagem à Família Mundilani,
externando os mais profundos sentimentos pelo seu falecimento.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 gig
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1